РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.07. 2013                       пгт. Большая Мурта                              № 26 - 212

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «Об

утверждении Положения о поощрении муниципального служащего

Большемуртинского района» от 26.02.2013 № 22-177

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

принимая во внимание  Заключение по результатам юридической экспертизы

решения районного Совета депутатов «Об утверждении Положения о

поощрении муниципального служащего Большемуртинского района» от

26.02.2013 № 22-177, проведенной управлением территориальной  политики

Губернатора Красноярского края, руководствуясь статьей 22 Устава

Большемуртинского района, Большемуртинский   районный  Совет депутатов

РЕШИЛ:

      1. Внести в решение районного Совета депутатов «Об утверждении

Положения о поощрении муниципального служащего Большемуртинского

района» от 26.02.2013 № 22-177 следующие изменения:

в Приложении к решению:

пункт 1.3. раздела 1 исключить;

в разделе 2:

пункт 2.1. после слов «применяются» дополнить словами «следующие

виды поощрения:»;

второй абзац пункта 2.5. изложить в следующей редакции:

«- от  10 до 25 лет муниципальной службы – 5 тыс.  рублей;

- от 25 до 30 лет муниципальной службы – 10 тыс. рублей;

- свыше 30 лет муниципальной службы – 15 тыс. рублей.»;

пункт 2.7.1. исключить.
     2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по финансам, бюджету, налоговой политике и муниципальной
собственности  районного Совета депутатов (Карл В.А.).

     3. Настоящее решение вступает в силу после  его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава  района,

председатель районного   Совета  депутатов                                      В.В.Вернер